

# Tjæreborg Tømrer og Snedker ApS

Sønderled 19, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 35 24 03 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

Lasse Kirkegaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## **Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Tjæreborg Tømrer og Snedker ApS<br>Sønderled 19<br>6731 Tjæreborg                        |
|                  | CVR-nr.: 35 24 03 73   |
|                  | Hjemsted: Esbjerg  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Lasse Kirkegaard Nielsen   |
| <b>Revisor</b>   | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2. sal<br>6700 Esbjerg |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>     | <u>2015</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-98.565</b>  | <b>1.965</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                 | -37.773         | -216.660        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-136.338</b> | <b>-214.695</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0               | 8               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -634            | -9.417          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-136.972</b> | <b>-224.104</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0               | -2.364          |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>     | <b>-136.972</b> | <b>-226.468</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-136.972</b> | <b>-226.468</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret               | 51.700          | 50.600          |
| Disponeret fra overført resultat        | -188.672        | -277.068        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-136.972</b> | <b>-226.468</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 35.000         | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 35.000         | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>35.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 66.125         | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0              | 14.000         |
| Andre tilgodehavender                       | 3.629          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 69.754         | 14.000         |
| Likvide beholdninger                        | 165.224        | 497.116        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>234.978</b> | <b>511.116</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>269.978</b> | <b>511.116</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 2 Virksomhedskapital                     | 80.000                | 80.000                |
| 3 Overført resultat                      | 60.004                | 248.676               |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 51.700                | 50.600                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>191.704</u></b> | <b><u>379.276</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.715                | 17.683                |
| Anden gæld                               | 13.559                | 114.157               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 78.274                | 131.840               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>78.274</u></b>  | <b><u>131.840</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>269.978</u></b> | <b><u>511.116</u></b> |

**Noter**


---

|   | <u>2016</u>          | <u>2015</u>           |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>               |                      |                       |
| Lønninger og gager                            | 0                    | 129.820               |
| Pensioner                                     | 36.898               | 36.329                |
| Andre omkostninger til social sikring         | 0                    | 810                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                | 875                  | 49.701                |
|   | <u><b>37.773</b></u> | <u><b>216.660</b></u> |
|   | <u>31/12 2016</u>    | <u>31/12 2015</u>     |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                  |                      |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016             | 80.000               | 80.000                |
|   | <u><b>80.000</b></u> | <u><b>80.000</b></u>  |
| <b>3. Overført resultat</b>                   |                      |                       |
| Overført resultat 1. januar 2016              | 248.676              | 525.744               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -188.672             | -277.068              |
|   | <u><b>60.004</b></u> | <u><b>248.676</b></u> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                      |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 51.700               | 50.600                |
|   | <u><b>51.700</b></u> | <u><b>50.600</b></u>  |